SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS 936285066 5 2,10 % 15.126 15.126 15.126

SpareBank 1 Forvaltning AS 925239690 38.231 1,01 % 13.075 14.490 14.490

SpareBank 1 Bank og Regnskap AS 917143501 220 1,10 % 1.777 2.112 2.112

Varde investeringslaug AS 929371909 200.000 16,00 % 981 981 981

Aksjer ikke spesifisert   661 1.331 1.331

Sumum  aksjer,  andeldeler  ogog  andrdre  egenkapitalinstrumumenter   197.7.762  216.1.158  216.1.158
   *bankens eierandeler i disse selskapene er ubetydelige (under 1 %).
 banken har forpliktet seg til å tegne aksjer i selskapet for inntil 10 millioner kroner suksessivt etter hvert som selskapets styre vedtar dette.

Beholdndningsendringer  2022  2021

Inngående balanse 202.240 169.262

Tilgang 16.087 28.554

Avgang 0 3.233

Kapitalnedskriving -4.097

Verdiendring ført over resultat 1.928 7.657

Utgåendede  balbalanse  216.1.158  202.2.240

Aksjer er målt til virkelig verdi over resultat iht. IFRS 9 (med unntak av datterselskap, tilknyttede selskap og
felleskontrollert virksomhet). Aksjer som ikke kan måles pålitelig vurderes til kostpris som tilnærming til virkelig verdi
etter IAS 39.46

NOTE 27 AKSJER, ANDELER OG ANDRE EGENKAPITALINTERESSER

87

   2022  2021

Eierbenyttet eiendom  20.051 23.963

Andre varige driftsmidler  7.734 9.791

Bruksretteiendel  15.821 15.897

Sumum  varige  driftsmimidldler   43.606  49.651

Maskiner,  inventar  ogog
transportmimidldler

Bygninger  ogog  andre  faste
eiendommemmer  Sumum

Anskaffelseskost 01.01.2022 27.790 43.096 70.886

Tilgang i 2022 362 120 482

Avgang i 2022 2.486 3.323 5.809

Anskaffelseskost  31.12.20222 25.665  39.894  65.559

Samlede ordinære avskrivninger 17.931 19.843 37.774

Bokført  verdidi  31.12.20222 7.7.734  20.05051  27.785

Ordinære avskrivninger 2022 2.043 1.488 3.531

IFRS16 avskrivninger leieavtaler bygg   1.983

Totale  avskrivninger  20222   5.5.513

Eiendommemer  Kommunmmune  Eiendomsmstype  Totalt  areal  m2m2  Herav  eksternt  ututleid  m2m2  Balanseført  verdi

Sparebank 1 Lom og Skjåk Lom Forretnings- og kontorbygg 398  7.795

Sparebank 1 Lom og Skjåk Skjåk Forretnings- og kontorbygg 698  9.018

Vågå Vågå Forretnings- og kontorbygg 282  1.449

Dombås Dovre Forretnings- og kontorbygg 492 117 0

Leilighet Spania - solgt i 2022   Feriested 110  0

Gjevingpynten Tvedestrand Feriested 112  1.789

Sumum   2.0.092  117117  20.051